
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
För SKMF avseende verksamhetsåret 2004 
 
Styrelsen har under året bestått av Mikael Lilje (ordf.), Maryam Zeitooni (v. ordf.), Matilda 
Johansson (sekreterare), Niklas Näsén (tidigare Eriksson) (kassör) och Mona Höög (SINUS-
redaktör). Styrelsesuppleanter har Marie-Anne Eriksson och Krister Arnaryd varit. 
 
Revisorer har varit Rolf Edling och Lennart Johansson med Leif Swanström och Britt-Marie 
Claesson som revisorsuppleanter. 
 
Föreningen höll ett sammanträde – årsmöte – i Skövde den 27 maj i samband med MätKart 
04. 
 
MätKart 04 genomfördes på First Hotel BillingeHus den 26-28 maj med ca 200 deltagare. 
SKMF vill härmed tacka alla deltagare, utställare och arrangörer för att MätKart 04 kunde 
arrangeras på ett sådant trevligt sätt. 
 
Onsdagen genomfördes med bussrundtur som passerade Dahlénmuseet, med dess visning av 
bl.a. Geodimeterns utveckling, Markstridsskolan eller studiebesök till Volvo Powertrain AB. 
Studiebesöken avslutas vid restaurang Trumslagaren. Torsdagskvällen innehöll supé på 
BillingeHus. 
 
Under MätKart 04 hölls en rad mycket intressanta föredrag och en bra utställning. 
  
Under året har styrelsen hållit nio protokollförda sammanträden varav fyra har varit 
telefonmöte. Kontakt har dessemellan skett email, brev-, fax- och telefonledes. 
 
4 nummer av SINUS har utkommit. SKMFs ordförande Mikael Lilje har varit ansvarig 
utgivare och Mona Höög redaktör. 
 
Föreningens hemsida har skötts via föreningens webmaster Maryam Zeitooni. Under året har 
geoportalen GeoForum startats och SKMFs hemsida har flyttat dit och fått den nya adressen 
www.geoforum.se/skmf. 
 
Föreningen hade vid årsskiftet 2004/5 1613medlemmar. Vid årsskiftet 2003/4 hade 
föreningen 1558 medlemmar. Antalet medlemmar har således ökat med 55 stycken. !373 av 
föreningens medlemmar betalade medlemsavgiften (85 %) vilket får anses som högt, betydligt 
högre än året innan. För att öka på betalningsfrekvensen har styrelsen sedan tidigare beslutat 
att vara mer restriktiv att skicka ut SINUS till icke betalande medlemmar.  
 
Styrelsen framför till medlemmarna sitt tack för visat förtroende. 
 
 
Mikael Lilje Maryam Zeitooni  Niklas Näsén 
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